[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.04.2020
	№
	42

с. Кухаривка
О введении режима функционирования «Повышенная готовность» и об  обеспечении жизнедеятельности в Кухаривском сельском поселении Ейского района в  период майских праздников 2020 года.

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 14 октября 2016 года №  1250 «О переносе выходных дней в 2020 году», выходными и нерабочими праздничными днями считаются дни с 01.05.2020 г.по 05.05.2020 г. и с  09.05.2019 по 11.05.2020года (включительно).
В целях обеспечения жизнедеятельности в Кухаривском сельском поселении,  защиты от проявления терроризма, соблюдения противопожарной безопасности  в период праздничных дней  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить круглосуточное дежурство ответственных работников администрации Кухаривского сельского поселения с 17.00 часов  30 апреля 2020 года до 8.00 часов 6 мая  2020 года и с 17.00 часов 08 мая 2020 года до 8.00 часов 12 мая 2020 года.
2. Утвердить график ответственных дежурных, по администрации Кухаривского сельского поселения (приложение).
3.Ответственным дежурным по администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района круглосуточно находиться на постоянном телефонном режиме  с 17.00 часов 30 апреля 2020года до 8.00 часов 06 мая 2020 года и с 17.00 часов 08 мая 2020 года до 8.00 часов 12 мая 2020 года.
4. С 30 апреля 2020 года по 06 мая  2020года (включительно), 08 мая 2020года по 12 мая 2020 года (включительно) в 10.00 часов и в 17.00 часов в Единую диспетчерскую службу  муниципального образования Ейский район по телефону 2 - 06 - 34 передавать рапорт главе муниципального образования Ейский район о положении дел в
области защиты населения от чрезвычайных ситуаций в Кухаривском сельском поселении.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кухаривского сельского поселения
Ейского района

Н.А. Григоренко
      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кухаривского сельского поселения

Ейского района

 от 30.04.2020  № 42
График

Дежурных по администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района с 30апреля 2020 года по 6 мая 2020 года и с 8 мая 2020 года по 12мая 2020года.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	Дата дежурства

	1
	Григоренко Наталья Александровна
	    Глава поселения
	р.99 -281
89181274451
	с 17.00ч 30.04.2020 до 09.00ч 01.05.2020

	2
	Ревина Татьяна Николаевна

	Директор МКУ

	р 99-281

89284189230
	с 09.00 ч 01.05.2020 до 9.00ч 02.05.2020

	3.
	Анисимкова Ирина Павловна
	Инженер по землеустройству
	р 99-281
89183288232
	с 09.00ч 02.05.2020 до 9.00ч 03.05.2020

	4
	Мыльцева Наталья Владимировна
	Специалист I  категории
	р.99-281

89189838995
	с09.00ч 03.05.2020 до 09.00ч 04.05.2020

	5
	Семенова Инна Сергеевна
	Специалист по ГО и ЧС
	р.99-281

89054061399
	с09.00ч 04.05.2020 до 09.00ч 05.05.2020

	6
	Шевчукова Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист
	р 99-281
89189885368
	с 09.00ч 05.05.2020 до 08.00 06.05.2020

	7
	Шевчукова Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист
	р 99-281
89189885368
	с 17.00ч 08.05.2020 до 09.00ч 09.05.

2020

	8
	Григоренко Наталья Александровна
	Глава поселения
	р 99-281

89181274451
	с 09.00 09.05.2020до 09.00 10.05.2020

	9
	Беспалова Ольга Борисовна
	Начальник финансового отдела
	р 99-281

89183566681
	с 09.00 10.05.2020до 09.00 11.05.2020

	10
	Киреева Татьяна Владимировна
	Начальник общего отдела
	р.99-281

89615117717
	с 09.00 11.05.2020 до 08.00 12.05.2020

Ведущий специалист
            Н.А. Шевчукова